AVISO DE SELEÇÃO DE
PROJETOS

EDITAL nº 019/2021
A Secretaria de Estado da Cultura
– SECULT torna público o Edital de
Produção, Difusão e Distribuição
Musical, conforme processo nº
2021-0TL85. A Seleção será regida
pela LC Estadual nº 458/08 que
instituiu o Fundo de Cultura do
Estado do Espírito Santo –
FUNCULTURA, o Decreto nº 2155-

R/08 e pelo Edital. Os interessados
poderão obter cópia integral do
Edital no site da Secult.
Vitória, 12 de novembro de 2021.
Fabrício Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura

Autorizo a Publicação no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo, conforme este
modelo.

Em, 12/11/2021.